
MĒRCES S A L D Ā  Č I L I  M Ē R C E B A R B E K J Ū  M Ē R C E M A J O N Ē Z E Ķ I P L O K U  M A J O N Ē Z E

Sastāvs:

Enerģētiskā vērtība

Tauki

No tiem piesātinātās taukskābes

Ogļhidrāti

No tiem cukuri

Olbaltumvielas

Sāls

Derīgs līdz:

Neto svars:

Ražotājs:

Ūdens, glikozes-fruktozes sīrups, cukurs,
etiķis, dārzeņu granulas, tomātu pasta,
modificēta ciete, sāls, biezinātāji (E412, E415),
garšvielas (tostarp čili 0,1%),
konservants (E202),
skābuma regulētājs (E330) 

Ūdens, tomātu koncentrāts, garšvielu maisījums
(cukurs, modificēta ciete, sāls,
sinepes (satur SINEPJU SĒKLAS),
sīpolu pulveris, krāsa E150c, ķiploku pulveris,
pipari, kūpinājuma aromāts), cukurs,
etiķis, konservants (E202)

Ūdens, sinepes
(ūdens, SINEPJU SĒKLAS, spirta etiķis,
cukurs, sāls), cukurs, OLAS dzeltenuma pulveris,
etiķis, sāls, modificēta ciete,
biezinātāji (E412, E415), konservanti (E202, E211),
krāsviela (E160a)

Rapšu eļļa, ūdens, jogurta pulveris (satur PIENU),
cukurs, OLAS dzeltenuma pulveris,
sinepes (ūdens, SINEPJU sēklas,
etiķis, cukurs, sāls),
ķiploku pulveris (1,5%), sāls, etiķis,
aromāts (satur PIENS), modificēta ciete,
citronu sulas koncentrāts, garšvielas,
biezinātāji (E412, E415), konservanti (E202, E211),
krāsviela (E160a), antioksidants (E385)

U Z T U R V Ē R T Ī B A  1 0 0  G :

U Z G L A B Ā T  I S T A B A S  T E M P E R A T Ū R Ā :

729 kJ / 172 kcal

<0,5 g

<0,1 g

 42 g

33 g

<0,5 g

0,8 g

Datums / partijas numurs

skatīt iepakojuma sānā

25 g

Fanex Sp. Z o.o.,

Radonice 5a, 05-870 Błonie

434 kJ / 102 kcal

<0,5 g

0,1 g

23 g

21 g

1,5 g

2,1 g

Datums / partijas numurs

skatīt iepakojuma sānā

25 g

Fanex Sp. Z o.o.,

Radonice 5a, 05-870 Błonie

2022 kJ / 491 kcal

52 g

4,1 g

4,4 g

3,8 g

0,9 g

1,3 g

Datums / partijas numurs

skatīt iepakojuma sānā

25 g

Fanex Sp. Z o.o.,

Radonice 5a, 05-870 Błonie

2065 kJ /501 kcal

51 g

4,0 g

7,1 g

4,3 g

2,4 g

1,5 g

Datums / partijas numurs

skatīt iepakojuma sānā

25 g

Fanex Sp. Z o.o.,

Radonice 5a, 05-870 Błonie



MĒRCES K E Č U P S K E N T U C K Y  G O L D
K Ū P I N Ā T A S  M A J O N Ē Z E S

U N  S I N E P J U  M Ē R C E

C Ē Z A R A B A L Z A M I K O

Sastāvs:

Enerģētiskā vērtība

Tauki

No tiem piesātinātās taukskābes

Ogļhidrāti

No tiem cukuri

Olbaltumvielas

Sāls

Derīgs līdz:

Neto svars:

Ražotājs:

Tomātu pasta (64%), ūdens, cukurs, etiķis,
modificēta ciete, sāls, garšvielu maisījums,
biezinātāji (E412, E415), konservants (E202),
skābuma regulētājs (E330), aromāts 

Rapšu eļļa, ūdens, glikozes-fruktozes sīrups,
cukurs, garšvielu maisījums (fruktoze, cukurs,
kūpinājuma aromāts, garšvielas (satur SINEPJU
SĒKLAS), sīpolu pulveris, ķiploku pulveris,
sojas mērces pulveris (sojas mērce (ūdens, SOJA,
KVIEŠI, sāls), sāls, maltodekstrīns), rauga
ekstrakts, skābe (citronskābe), kūpināts sāls,
karamelizēts cukurs, kurkuma ekstrakts), etiķis,
OLAS dzeltenuma pulveris, sāls, modificēta ciete,
sinepes 1% (ūdens, SINEPJU SĒKLAS, etiķis ,
cukurs, sāls), citronu sulas koncentrāts,
biezinātājs (ksantāna sveķi), konservanti (nātrija
benzoāts, kālija sorbāts), krāsviela (kurkumīns)

Ūdens, rapšu eļļa (40%), cukurs, ķiploku pasta
(svaigi ķiploki, sāls, skābuma regulētājs –
citronskābe (E330)), sāls, SINEPES, rīvēts cietais
SIERS (1%), OLAS dzeltenuma pulveris ar sāli un
maltodekstrīnu, etiķis, aromatizētājs, biezinātājs
– modificēta ciete (E1422), citronu sulas
koncentrāts, skābuma regulētāji – citronskābe
(E330), pienskābe (E270), stabilizators – ksantāna
sveķi (E415), melnie pipari, konservanti – kālija
sorbāts (E202) , nātrija benzoāts (E211),
antioksidants – kalcija dinātrijs EDTA (E385)

Rapšu eļļa (43%), ūdens, cukurs, SINEPES (ūdens,
SINEPJU graudi, etiķis, sāls, skābuma regulētājs
- citronskābe (E330), cukurs, kurkuma,
antioksidants - kālija metabisulfīts (E224),
aromatizētāji), baltais balzamiko etiķis ( 5% (vīna
etiķis, koncentrēta vīnogu masa, dabīgs
aromatizētājs, antioksidants SĒRA DIOKSĪDS),
spirta etiķis, sāls, biezinātājs modificēta ciete
(E1422), baltie pipari, skābuma regulētājs
citronskābe (E330), stabilizators ksantāna sveķi
(E415), konservanti. kālija sorbāts (E202), nātrija
benzoāts (E211), antioksidants kalcija dinātrijs
EDTA (E385). (Satur SULFĪTU)

U Z T U R V Ē R T Ī B A  1 0 0  G :

U Z G L A B Ā T  I S T A B A S  T E M P E R A T Ū R Ā :

520 kJ / 123 kcal

<0,5 g

<0,1 g

 28 g

26 g

1,2 g

1,7 g

Datums / partijas numurs

skatīt iepakojuma sānā

25 g

Fanex Sp. Z o.o.,

Radonice 5a, 05-870 Błonie

1784 kJ / 430 kcal

36 g

2,6 g

26 g

21 g

0,7 g

1,8 g

Datums / partijas numurs

skatīt iepakojuma sānā

25 g

Fanex Sp. Z o.o.,

Radonice 5a, 05-870 Błonie

1636 kJ / 397 kcal

40 g

4,4 g

8,3 g

6,9 g

0,9 g

3,3 g

Datums / partijas numurs

skatīt iepakojuma sānā

70 g

Fanex Sp. Z o.o.,

Radonice 5a, 05-870 Błonie

1842 kJ / 446 kcal

43 g

4,7 g

9 g

8 g

0,4 g

1,6 g

Datums / partijas numurs

skatīt iepakojuma sānā

70 g

Fanex Sp. Z o.o.,

Radonice 5a, 05-870 Błonie


